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Referat   SU-møte 

Tid og sted: 24.05.2022   kl 17.00-19.00, Elevrådsrommet Øyslebø ungdomsskole 

Inviterte møtedeltakere:  
 Foreldre/FAU: Håkon Heddeland og Kari Bue 

 Rep for pedagoger: Anna Kloster Kvidbergskår og Trond Ivar Unsgaard 
Rep for andre ansatte: Åse Gunn Heddeland 
Rep Elevråd: Kamilla Larsen/leder, Thomas Berge/nestleder, Prince Shine 
Sidonga/stedfortreder for leder i elevråd 

 Ledelsen: Even Schau/enhetsleder og Gunn Evy H Børslid/avd leder 
Fravær: Kamilla Larsen/leder, Thomas Berge/nestleder, Gunn Evy H Børslid/avd leder, Åse Gunn Heddeland 
Trond Ivar Unsgaard 

Sak 17 /21-
22 

 

Godkjenning av referat fra forrige møte 
Ingen innspill. Referat godkjent. 

Sak 18/21-
22 
 

Rektor orienterer  
Rektor orienterte om det systematiske arbeidet med skolemiljø, slik: 

 UngData-undersøkelsen.  
Det er mange positive trekk i undersøkelsen. Samt forhold som ungdomsskolen skal 
jobbe mer med.  

 
 Status oppfølging av elevundersøkelsen 2021 

Even orienterte om hvilke fokusområder barne- og ungdomsskolen skal jobbe mer 
med. Barneskolen har særlig fokus på: 
a) De områdene som elevene er veldig fornøyde, dvs støtte fra lærere og felles regler.  
b) Det vi skal se nærmere på er elevenes Motivasjon for skolearbeidet. 
Ungdomsskolen vil ha et særlig fokus på: 
a) De områdene som elevene er veldig fornøyde, dvs støtte fra lærere og trivsel på 
skolen. 
b) Det vi skal se nærmere på er elevenes Motivasjon for skolearbeidet og Praktisk 
opplæring 
 

 Skolemiljømålsettinger for skoleåret 22/23 
Det er utarbeidet skolemiljømålsettinger for barneskolen. Disse ble gjennomgått. Det 
er et ønske om at de sendes til alle hjem.  
 

 Tilsyn fra Statsforvalteren 
Even orienterte om at Statsforvalteren har gjennomført planmessig tilsyn med 
skolenes håndtering av 9A-saker. Rapport forventes i august 2022. 

Sak 19/21-
22 

FAU orienterer status og siste nytt 
Leder for FAU orienterte om: 

 Redusert fartsgrense ved Øyslebø skole arbeides det med. Øyslebø vel er også med. 
FAU vil sende søknaden før sommerferien 2022. 

 Retningslinjer for bursdagsfeiring 
FAU arbeider videre med felles retningslinjer og vil skrive dette ned. 

 Natteravn 
Kjøreplan t.o.m høstferien 2022 vil bli utarbeidet. Dette for å sikre oppstart av 
natteravner etter skolestart. 
Elevrådsrepresentanten sa at ordningen oppleves veldig positiv, trygt og godt! Ønsker 
at ordningen skal fungere godt ifm fritidsklubb før man vurderer en evt utvidelse.  



2022-06-01      

 Temakveld barneskolen/ungdomsskolen 
FAU gjennomførte møte 26.05.22 med fokus på ungdom, rus og trafikk. 30 foreldre 
møtte. Kan tenkes at det blir temakveld også for barneskolen til neste skoleår. 

 Deltakelse i UKM. 
Opplevde at kommunikasjonen og informasjonen kunne vært bedre. 

 FAU ønsker at forslag til foreldrekontaktene er klare før foreldremøtene, til høsten. 
Dette gjelder også representanter til FAU. 
Felles foreldremøte gjennomføres 300822.  

 

Sak 20/21-
22 

Høring om nærskolerett og skolekretsgrenser 
Leder FAU orienterte om at FAU vil sende svar på høringen. 
SU sa seg enig i de synspunktene FAU hadde. 

Sak 21/21-
22 

Orientering fra elevrådet 
Leder for elevrådet orienterte om at elevrådet har jobbet med høringen ift 
nærskoleretten og skolekretsgrenser. Saken har vært diskutert i klassene. De er 
splittet i synet ift virkningen av endringen. 
Elevrådet ønsker at det blir laget en volleyballbane på skolens område.  

Sak  21/21 Eventuelt 
13.09.22 er neste møte. Da konstitueres FAU,SU og SMU. 
Leder for FAU møter for å overlevere stafettpinnen til neste FAU, SU og SMU. 

 
Even Schau 

Sekretær SU 
 


